附件2：响应文件格式

甘肃能化金昌能源化工开发有限公司安全阀、压力表及仪器仪表校验、维修服务

响应文件
响应单位：
                 （盖章）

日    期：    年    月    日

目  录
法定代表人身份证明书及授权委托书

二、报价部分

三、资格部分

一、法定代表人身份证明书及授权委托书
1.1法定代表人身份证明书
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：　　　年　　 月　 　日

经营期限：
姓名：　　　　　性别：　 　　　年龄：　   　　职务：
身份证号码：
系　　　　　　　　　（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商名称：　　　　　　　　　（盖单位章）

日期：　　　年　 　月　 　日

附身份证扫描件：
1.2 授权委托书
本人　　　　　　（姓名）系　　　　　　　（供应商名称）的法定代表人，现委托　　　　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　　　　　（项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：
代理人无转委托权。

供应商：　　　　　　　　　（盖单位章）

法定代表人：　　　　　　（签字或盖章）

委托代理人：　　　　　　（签字或盖章）

身份证号码：
日期：　　　年　　月　　日

后附：法定代表人、委托代理人的身份证电子扫描件

二、报价部分
项目名称：
                                              币种：人民币（元）
	类别
	型号公称直径（进口）
	供应商报价

（元/台）
	加权后供应商报价

（元/台）
	税率%

	安全阀校验费/维修费（含税）
	DN≤50

	50＜DN≤150

	150＜DN≤300

	DN＞300

	压力表（含其他就地仪表）验费（含税）
	/

	/

	有毒有害气体检测仪器校验费（含其他远传仪表）（含税）
	/

	/

	合计（含税价）：
	大写：
小写：

实际结算费用=实际校验、维修数量*单价

安全阀校验费/维修费实际结算按照供应商报价结算，而非加权后供应商报价。
注：安全阀维修进行单独计费，结算方式：实际维修数（台）*校验单价（元/台），不含配件费。

单位名称：（盖章）

法定代表人或授权代表：（盖章）

日 期：   年   月   日

三、资格部分
（一）维保单位基本情况表
	维保单位名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技  工

	经营范围

	备注

备注：根据维保服务对应的要求在本表后附相关证明材料。

（二）资质要求
1.供应商应是中华人民共和国境内注册的合法经营的独立企业法人或其他组织，具有合法有效的营业执照、须具有行政主管部门颁发的特种设备检验检测机构核准证（安全阀校验机构），核准项目代码包含FD1和FD2（提供相关证明材料加盖公章）；

2.有毒有害可燃气体报警仪检测需具备中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS证书）；

3.压力表检定需具备《法定计量检定机构计量授权证书》。
（三）业绩要求

供应商近三年（2022年8月1日至今）具有类似项目的业绩（提供合同原件扫描件或中标/成交通知书及使用证明）不少于5家；

（四）财务要求

供应商须提供近一年（2023年或2024年）经第三方审计机构出具的财务审计报告，不足一年的提供银行出具的资信证明（原件扫描件）

（五）信誉要求

供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单（以查询截图为准）

（六） 非联合体投标声明
致：
我公司做出以下声明：

    我公司保证本项目并非联合体竞价，本项目由本公司独立承担。

若发现我方上述承诺与事实不符，愿按照招投标相关规定接受相关处罚。

    特此承诺。

        供应商：               （公章）

        法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）

        日  期：     年      月   日

（七）针对合同条款约定的承诺

致：
我公司做出以下声明：

    若我公司成交，严格按照附件合同中约定的相关条款执行。

若发现我方上述承诺与事实不符，愿按照招投标相关规定接受相关处罚。

    特此承诺。

        供应商：               （公章）

        法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）

 日  期：     年      月   日